
Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella 4 250 000 €
Reference: R4872985  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 152m  Terrace: 31m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Granados 1-2: Moderní oáza luxusu v Puente Romano 

Granados 1-2 je výjimečný moderní byt, který je ztělesněním dokonalé kombinace luxusu a pohodlí, což z něj činí ideální
volbu pro náročné kupující, kteří hledají vytříbený životní styl. 

Elegantní otevřené bydlení 
Prostorný otevřený obývací prostor je navržen s ohledem na funkčnost i styl a je vybaven integrovaným LED
osvětlením, které umocňuje moderní atmosféru. Vynikající designové prvky interiéru vytvářejí hřejivou a příjemnou
atmosféru, která je ideální pro zábavu nebo odpočinek po dlouhém dni. Velká okna zaplavují prostor přirozeným
světlem a vytvářejí plynulé spojení s venkovním prostředím. 

Velkolepá venkovní terasa 
Vyjděte ven na velkorysou terasu, která je skutečným vrcholem Granados 1-2. Toto venkovní útočiště je ideální pro
stolování a relaxaci pod širým nebem a nabízí úchvatný výhled na letovisko. Terasa, která je přístupná přímo z
obývacího prostoru i z hlavní ložnice, vybízí k vychutnání ranní kávy nebo k pořádání večerních posezení pod hvězdami.
Je to rozšíření vašeho obytného prostoru, které vám umožní plně se oddat středomořskému životnímu stylu. 

Luxusní hlavní apartmá 
Hlavní ložnice slouží jako klidné útočiště a vyznačuje se elegantními povrchovými úpravami a dostatkem úložného
prostoru. Díky přímému přístupu na terasu poskytuje soukromé útočiště, kde si můžete vychutnat klidné chvíle s
výhledem na areál resortu. Vlastní koupelna je navržena pro požitkářství, se špičkovým vybavením a luxusními
materiály, které umocňují celkový zážitek. 

Prvotřídní poloha v Puente Romano 
Granados 1-2 se nachází v exkluzivním letovisku Puente Romano a nabízí bezkonkurenční přístup k prvotřídnímu
vybavení. Obyvatelé si mohou dopřát skvělé jídlo v gurmánských restauracích, užívat si lázeňské procedury nebo
využívat nádherné bazény a svěží zahrady resortu. Blízkost krásných pláží a rušného nočního života Marbelly zaručuje,
že nikdy nebudete daleko od toho nejlepšího, co region nabízí. 

Granados 1-2 je více než jen rezidence, je to volba životního stylu, který odráží moderní luxusní bydlení. Každý detail byl
pečlivě propracován tak, aby poskytoval jedinečný zážitek z bydlení, což z něj činí skutečný klenot v rámci letoviska
Puente Romano. Ať už hledáte trvalý domov nebo prázdninové útočiště, tento apartmán nabízí výjimečnou příležitost
užít si to nejlepší z Marbelly. Nenechte si ujít příležitost udělat si z Granados 1-2 svůj vlastní kousek ráje.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Wifi 
Restaurace na místě 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Zahrada 
Ulice 

Nastavení 
Pláž 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Podzemí 
Komunální 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Plyn 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella
	4 250 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


